
УКРАЇНА
Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №7 з поглибленим вивченням 

біології Криворізької міської ради Дніпропетровської області

Н А К А З

07.09.2021 м. Кривий Ріг №131

Про призначення відповідальних осіб 
щодо виконання заходів визначених 
постановою №10

Відповідно до статті 40 Закону України «Про забезпечення санітарного та 
епідемічного благополуччя населення», на виконання пункту 17 постанови Кабінету 
Міністрів України від 22 липня 2020 року №641 «Про встановлення карантину та з 
запровадження посилених протиепідемічних заходів на території із значним поширенням 
гострої респіраторної хвороби СОУЮ-19. спричиненої корона вірусом 8АІ18-СоУ-2 », 
листа МОН України від 05.08.2020 року № 1/9-420 «Щодо організації роботи закладів 
загальної середньої освіти у 2020/2021 навчальному році», з метою створення безпечних 
умов та запобігання ускладнення епідемічної ситуації в наслідок поширення 
короновірусної хвороби (СОУШ-19), згідно виконання Постанови №10 від 06 вересня 
2021 Міністерства охорони здоров'я

НАКАЗУЮ:
1. Засту пнику директора з НВР Зайцевій Т.В.:
1.1 Затвердити Тимчасовий режим роботи КЗШ І-ІІІ ступенів №7 КМР ДО в період 
карантину в зв'язку з поширенням короновірусної хвороби (СОУЮ-19)
1.2 Затвердити Тимчасовий розклад дзвоників 2020-2021 навчальний рік в період карантину 
в зв'язку з поширенням короновірусної хвороби (СОУЮ-19). (додаток 2).

2. Заступнику директора з ВР Ларіоновій І.О., кухарю Мороз О.П.:
2.1. Затвердити Тимчасовий графік харчування учнів на 2020-2021 навчальний рік в період 
карантину в зв'язку з поширенням короновірусної хвороби (СОУЮ-19). (додаток 3).

3. Завідуючій господарством Чепурній Н.В.:
3.1. Затвердити Маршрут руху здобувачів освіти та графік допуску здобувачів освіти до 
закладу, (додаток 4).
3.2. Призначити відповідальною особою медичну сестру Петриченко С.О. за організацію 
проведення та виконання протиепідемічних заходів в період карантину в зв'язку з поширенням 
короновірусної хвороби (СОУЮ-19). інших респіраторних захворювань:

4. Медичній сестрі Петриченко Є.О.:

4.1 Розробити й затвердити Алгоритм дій на випадок надзвичайної ситуації, пов'язаною з 
реєстрацією випадків захворювання на коронавірусну хворобу (СОУЮ-19) серед 
здобувачів освіти та працівників закладу освіти; (додаток 5)

4.2 Забезпечити:
»»

• щоденний контроль за виконанням заходів;

• проведення роз'яснювальної роботи з персоналом та здобувачами освіти щодо 
індивідуальних заходів профілактики та реагування на виявлення симптомів 
коронавірусної хвороби (СОУЮ-19) серед персоналу або здобувачів освіти;



• недопущення до роботи персоналу, визначеного таким, який потребує самоізоляції 
відповідно до галузевих стандартів у сфері охорони здоров'я;

• проведення інструктажу для працівників щодо запобігання поширенню коронавірусної 
інфекції (СОУГО-19), дотримання правил респіраторної гігієни та протиепідемічних 
заході

• Розробити пам'ятки (регламенти, алгоритми, правила тощо) для педагогічних, технічних 
працівників, працівників харчоблоку, учнів та їх батьків.

8. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Тетяна Зайцева

Ілона Олександрівна 
Наталія Чепурна 
Оксана Мороз 
Євгенія Петриченко


